令和　　　年　　　月　　　日

安来市長　　様

所　 在 　地　：

申請団体名　：

代 表 者 名　：

問い合せ先

住　所　：

氏　名　：

　令和　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　時　　　分～　　　時　　　分まで

（☎：　　　　　　　　　　　　　）

　５．団体等の活動内容等

市長と語ろう！まちづくり座談会　申込書

　１．開　　催　　日　　時

　２．会　　　　場　　　　名

（電話番号：　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　３．会　場　所　在　地

　４．参　加　予　定　人　数

　８．備　　　　考

標記の座談会について、下記のとおり申し込ます。

　７．希望する主な内容

　　　○で囲んでください

　６．開催目的

　１．市政全般　（今年度の主要事業など）
　２．まちづくり・環境保全について　（庁舎・中心市街地活性化など）
　３．行財政改革
　４．地域振興と中山間地域対策（商工業・農林業など）
　５．教育の充実
　６．福祉・医療
　７．そのほか　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）